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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84016001A

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit AGRO KORCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Drenove DRENOVE Lagjja Qender, Objekt Privat 
me Nr. pasurie 175/147 N, zona kadastrale 1538, perballe 
kishes se fshatit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim fruta dhe perime me teknologji te ndryshme, 

mishit, peshkut, prodhim dhe ambalazhim ne formate te 
ndryshme te pijeve alkolike, energjike, frutave, perimeve te 
freskta dhe te ngrira, cajrave te ftohte, import - eksport, shitje 
linjash teknologjike, prodhim dhe ambalazhim te produkteve 
ushqimore agro - perpunuese, shitje te lendeve te para per 
industrine ushqimore. Import - eksport te mallrave bujqesore, 
pesticide,plehra kimike e farera, fidane,prodhime bujqesore e 
blektorale,bime medicinalete, tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi,si e pjese kembimi per to.Transport 
udhetaresh brenda e jashte vendit. Hapje dhe shrytezim 
kompleksi turistik, hotel, motel,bar-restorant, 
pishine,diskoteke,qender pushimi dhe 
kurative.Importeksport,prodhim e transport per te tretet me 
materialin e vet ose te porositesit.Projektim,ndertim, 
rikonstruksion dhe modernizim ( Perteritjen) e objekteve 
civile,industriale,ndertim dhe shtrimin e rrugeve ne 
pergjithesi. Shitje-blerje te pasurive te paluajteshme.Dhenie 
me qera objekte dhe ambiente (njesi ushqimore fruta-perime, 
industriale, bulmet, mish, peshk) etj.dhe tregtim i tyre.
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Aleks Miçani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilFuqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksMiçani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRO KORCA
Telefon: 0688200282  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740717-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845719-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11646 Prot., Nr.383 Dosje, date 
28.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7621 Prot., date 29.06.2018, , lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore”Corrector” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat  qe zoteron debitori Aleks Miçani ne subjektin “ Agro 
Korça” , me NIPT L84016001A, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e kuotave 
tregtare, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F2590-6504-452C-BED9-F3F8360EC246
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924126-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.  2, date 
20.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 20.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB60103-6604-4477-B9AA-13E251DCFB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99BE65F-1918-4353-AF1E-5BC3E475F4D8

